
STAŽENÍ VÝROBKU Z PRODEJE
Od: 12/07/2022

Pokud jste zakoupili výrobek BASKETBALOVÝ KOŠ B900 BOX NBA – kód 8618940
v období od 15. listopadu 2021 do 20.ledna 2022,

týká se Vás toto upozornění.

Žádáme vás, abyste výrobek dále nepoužívali.

Může dojít k předčasnému opotřebení mechanismu nastavení výšky koše, což může způsobit

poškození výrobku. Nastavení výšky vyžaduje zvýšenou námahu a nepřiměřené použití síly může vést

k poškození mechanismu a pádu desky.

Kontaktujte nás na uvedeném čísle a zkontrolujte, zda se tento problém týká i Vašeho výrobku:

+420 228 800 008 od pondělí do pátku od 9:00 a 19:00 hodin, o víkendu od 9:00 do 17:00 hodin

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti.

Vystavit do 12. ledna 2023

Tým TARMAK
Decathlon SE,  4 bd de Mons BP 299 - 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex - RCS Lille Métropole 306 138 900


